LICITACIÓN PÚBLICA N° 01 / 2026 

OBJETO: “Adquisición de alimentos secos” 

Presupuesto Oficial: $136.919.700,00 (Pesos ciento treinta y seis millones 

novecientos diecinueve mil setecientos con 00/100 centavos) 

Fecha final para la presentación de las ofertas:  

Las propuestas serán recibidas en la Oficina de Compras de la Municipalidad 
de Mercedes -sita en Av.29 Nº 575Prov. de Buenos Aires- hasta las 10 hs. del 

día 13 de febrero de 2026.